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Dnia 11 listopada 2011r. o godz. 15.00 pod Pomnikiem Walki i Męczeństwa w Sieteszy odbyły
się uroczystości z okazji 93. rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę, połączone z
odnowieniem i poświęceniem Tablicy Pamiątkowej. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście,
m. in.: Pan inż. Jacek Sołek - Burmistrz Miasta i Gminy w Kańczudze, Pani mgr Marta Seweryn
– Wilk - dyrektor Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Sieteszy, Pan Sławomir Dziuk – Radny
Gminy oraz

      

Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Sieteszy pod
opieką Pani mgr Doroty Wójcik. W uroczystości wzięły udział także Poczty Sztandarowe: Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum im. Św. Jadwigi Królowej w Sieteszy pod opieką Pana Dariusza
Grefenheima oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieteszy wraz z druhami OSP Sietesz.

  

  

Uroczystość rozpoczęła się wysłuchaniem hymnu państwowego w wykonaniu orkiestry
strażackiej pod kierunkiem Kapelmistrza Pana Dariusza Dudka.

  

Następnie Pan Jerzy Solarz, sołtys Sieteszy, w obecności uczestników uroczystości odczytał
okolicznościowe przemówienie. Przypomniał w nim, że narodowe Święto Niepodległości
obchodzimy dla upamiętnienia rocznicy odzyskania przez Naród Polski niepodległego bytu
państwowego w 1918 roku po 123 latach od rozbiorów. Zwrócił też uwagę na fakt, że 11
listopada w pamięci mieszkańców Sieteszy łączy się z  ofiarami zamordowanych podczas II
wojny światowej. Wyraził wdzięczność i uznanie tym, którzy walczyli za wolną Polskę.

  

Odsłonięcia Tablicy Pamiątkowej dokonała Pani Franciszka Teprag, córka zamordowanego
Franciszka Rewer, która na krótko zabrała głos, przypominając okoliczności śmierci swojego
ojca.
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Następnie Proboszcz ks. Grzegorz Garbacz poświęcił odnowioną Tablicę Pamiątkową 
 z nazwiskami poległych w czasie II wojny światowej i w Katyniu. Wspólnie odmówiono koronkę
do Miłosierdzia Bożego w intencji poległych.

  

W złożeniu symbolicznych kwiatów i zniczy uczestniczyły rodziny osób, których nazwiska
znajdują się na tablicach pamiątkowych, władze samorządowe, przedstawiciele szkoły, OSP
Sietesz.
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